
ZZZZZZZZZ         P R A VP R A VP R A VP R A VP R A VP R A VP R A VP R A VP R A V         O D A JO D A JO D A JO D A JO D A JO D A JO D A JO D A JO D A J
obce DYMOKURY .1/2008                 č únor 2008  
                                                                                                 350 kus  zdarma ů

_______________________________________________

Informace o cenách platných v obci Dymokury pro rok 2008. Obec Dymokury provozuje vlastní
vodovod, zajiš uje likvidací komunálních odpad  a vybírá místní poplatky. Ve všech t ech p ípadechť ů ř ř
pro rok 2008 nebyly pro naše ob any a majitelé rekrea ních objekt  ceny zvýšeny. A jsou pro rokč č ů
2008 stanoveny takto:
VODNÉ: 21,- K /mč 3 platí se pravideln  tvrtletn  podle skute né spot eby podle vodom ru. Uě č ě č ř ě
odb ratel , kde nebude zjišt n stav vodom ru bude za p íslušné období ú tována záloha ve výšiě ů ě ě ř č
10m3/ za každou osobu trvale hlášenou v nemovitosti. 
ODPADY: 1.500,- Kč/ popelnice /rok        vyvážení každý týden                          bílá známka
                   1.300,- Kč/ popelnice/ rok         vyvážení 1 x 14 dní sudá st eda      modrá známkař
                      800,- Kč/popelnice/ rok          vyvážení 1x m síc (první st eda)  ervená známkaě ř č
V každé nemovitosti je povinnost používání nádoby na likvidaci odpadů (popelnici), u nemovitostí
ve kterých jsou ob ané sč  trvalým pobytem musí mít nejmén  jednu zě  výše uvedených známek bílou,
modrou nebo ervenou. č Samostatn  žijící d chodci ě ů (starobní, invalidní) za osobu  platí 300,- Kč/
popelnici/ rok a obdrží modrou známku (nebo za 1.100,- bílou známku). 
Termín zaplacení: do 4. b ezna 2008ř . 
Popelnice neozna ené známkou nebudou od 5. b ezna vyváženy. Kč ř  pozdní platb  bude p i tenaě ř č
sankce ve výši 10% z ceny. 
                         500,- Kč pro majitelé nemovitostí, ve kterých není nikdo trvale hlášen (rekrea ní objekty)č
v tomto poplatku obdrží 5 ks mimo ádných známek (1 ks 60,- K  + 200,- K  p íplatek na systém likvidaceř č č ř
odpad )ů
POPLATEK ZA PSA: 50,- Kč/ 1 pes/rok, druhý a každý další pes 75,- K /rok, 30,- K / 1 pes / rok pokud ječ č
majitelem samostatn  žijící d chodce.ě ů

Poplatky lze hradit v hotovosti v kancelá i OÚ Dymokury vř  pond lí a st edu od 08.00 – do 17.00 hod.ě ř
Nebo bezhotovostním p evodem (složenkou nebo p evodním p íkazem) na ú et obce Dymokury ísloř ř ř č č
ú tu 0504262389/0800.č

Prodej domu p. 280 Dymokuryč
D m je vů  majetku obce podle zákona . 72/1994 Sb. č
D m je celý podsklepený, 1NP 3 bytové jednotky, 2NP 2 bytové jednotky, 3NP 1 bytováů

jednotka a p dní prostor. Je p ipojen na ve ejný vodovod a kanalizaci. ů ř ř
D m  se  nabízí  jako  celá  nemovitost.  Nejnižší  cena  je  stanovena  znaleckým  posudkemů

znalcem z oboru nemovitostí p. Ladislavem N me kem. Bližší informace a prohlídku nemovitosti jeě č
možné sjednat na OÚ Dymokury ( tel.: 325 635 112 nebo 724 181 704). 

280/1 82,80 m² - volný (od 1.3. 2008)    280/4 100,60 m² - volný
280/2 65,80 m² - volný 280/5 81,60 m² - nájemce
280/3 99,80 m² - nájemce 280/6 49,40 m² - nájemce 

Zasedání zastupitelstva obce Dymokury
Jednání zastupitelstva obce se bude konat v pond lí 3.b ezna 2008ě ř
Od 19.00 hodin v zasedací místností OÚ v Dymokurech.

Z �obsahu ísla:
Ø Informace o cenách pro rok 2008
Ø Prodej nemovitosti
Ø Pozvánky – Lojzík Matoušek

�           - hasi ský ples
Ø Zákaz parkování kamion�

Ø P j ky z� �  fondu rozvoje bydlení



15. února 2008
Divadelní spolek Dymokury a obec Dymokury

srde n  zvou nač ě

p átelské posezení pro senioryř   (i pro ostatní ob any obce)č

spojené se zábavným programem konferenciéra a imitátora 

L o j z í k a    M A T O U Š K A
v pátek 15. února 2008  od 17.00 hodin v zasedací místnosti OÚ Dymokury

více než hodinový program, v n mž uvidíte a uslyšíte nejen hlasové, ale i kostýmní – hereckéě
imitace známých komik  jako d dy Pot ka zů ě ůč  Ouplavic, Felixe Holmana, Ji ího Líra, smutnéhoř
muže Jarku Válka z Brna, vrátného Hlustisviháka, Jana Pivce, Jaroslava Vojtu, Stanislava
Neumanna, Old icha Nového, Ladislava Peška, Lu ka Sobotu a další. ř ď
V programu b hem jedné písni ky vytvá í veršované zdravice na šest slov divák .ě č ř ů
Krátké pauzy budou vypln ny harmoniká ským doprovodem.ě ř

Srde n  Vás zveme, p ij te prožít p íjemný páte ní podve er.č ě ř ď ř č č

23. února 2008

Sbor dobrovolných hasi  Dymokuryčů
po ádá a srde n  zve na tradi níř č ě č

HASI SKÝ PLESČ
který se bude konat v sobotu 23. února 2008  od 20.00 hodin
v hostinci Podzám í vč  Dymokurech

Hudba: kapela p. Beneše                               Vstupné: 50,- Kč
Bohatá tombola

Další informace obecního ú aduř
S platností od 1. b ezna 2008ř  je vyhlášen zákaz parkování kamion  na ve ejných prostranstvíchů ř
v katastru obce. Parkování lze vyjednat v prostoru bývalé skladky epy u cukrovaru vř  Dymokurech.
Bližší informace a kontakt na majitele pozemku v kancelá i OÚ.ř
P j ka zů č  FRB. Do konce b ezna 2008 lze na obecním ú ad  požádat o poskytnutí p j ky zř ř ě ů č  Fondu
rozvoje bydlení obce Dymokury. Bližší informace v kancelá i OÚ.ř

Sbírka na opravu h bitovní zdi u kostela vř  Dymokurech. Tato sbírka je Krajským ú ademř
St edo eského kraje povolena a p ísp vky na opravu h bitovní zdi lze zasílat na ú et obceř č ř ě ř č
Dymokury . ú tu 0490035379/0800 nebo vč č  hotovosti v kancelá i OÚ Dymokury.ř

V rámci likvidace komunálních odpadů lze mimo popelnice, umístn ných kontejner  na skloě ů
a plasty využívat také sb rný dv r u obecního ú adu vě ů ř  Dymokurech.
Zde lze (zatím bezplatn ) odložit vy azené, nepoužívané elektrospot ebi e jako televize, ledni ky,ě ř ř č č
mrazni ky, po íta e apod. č č č ale vždy kompletní.Nekompletní budou p evzaty pouze sř  poplatkem nap .ř
televizor 200,- K , lednice bez motoru 400,- K . č č
Dále mohou ob ané obce bezplatn  p ivést: použité pneumatiky od osobních automobil  ač ě ř ů
motocykl  bez disk , autobaterie, všechny druhy nebezpe ných odpad  tj. zbytky barev, edidel,ů ů č ů ř
oleje a nádoby od t chto látek, zá ivky. Vše vě ř  p im eném množství. Dále lze p ivést papír ař ěř ř
nápojové obaly. Po dohod  pak velkoobjemové odpady to je vy azený nábytek, sedací soupravy,ě ř
koberce apod.


